中阳县城区综合管网更新改造项目（一期）施工二次

招标控制价

（招标编号：SS141129202509160441）

一、控制价内容：

中阳县城区综合管网更新改造项目（一期）施工二次招标控制价公示如下：

001第一标段：

招标控制总价：

小写：9311438.64元

大写：玖佰叁拾壹万壹仟肆佰叁拾捌元陆角肆分

分部分项合价：

小写：7170319.43元

大写：柒佰壹拾柒万零叁佰壹拾玖元肆角叁分

措施项目合价：

小写：243202.26元

大写：贰拾肆万叁仟贰佰零贰元贰角陆分

002第二标段：

招标控制总价：

小写：59451529.97元

大写：伍仟玖佰肆拾伍万壹仟伍佰贰拾玖元玖角柒分

分部分项合价：

小写：47972219.04元

大写：肆仟柒佰玖拾柒万贰仟贰佰壹拾玖元零肆分

措施项目合价：

小写：3563909.37元

大写：叁佰伍拾陆万叁仟玖佰零玖元叁角柒分

003第三标段：

招标控制总价：

小写：29426986.36元

大写：贰仟玖佰肆拾贰万陆仟玖佰捌拾陆元叁角陆分

分部分项合价：

小写：19001551.32元

大写：壹仟玖佰万壹仟伍佰伍拾壹元叁角贰分

措施项目合价：

小写：624486.28元

大写：陆拾贰万肆仟肆佰捌拾陆元贰角捌分

004第四标段：

招标控制总价：

小写：21819506.58元

大写：贰仟壹佰捌拾壹万玖仟伍佰零陆元伍角捌分

分部分项合价：

小写：17413072.04元

大写：壹仟柒佰肆拾壹万叁仟零柒拾贰元零肆分

措施项目合价：

小写：1025099.13元

大写：壹佰零贰万伍仟零玖拾玖元壹角叁分

005第五标段：

招标控制总价：

小写：54905549.43元

大写：伍仟肆佰玖拾万伍仟伍佰肆拾玖元肆角叁分

分部分项合价：

小写：44651692.74元

大写：肆仟肆佰陆拾伍万壹仟陆佰玖拾贰元柒角肆分

措施项目合价：

小写：3234132.41元

大写：叁佰贰拾叁万肆仟壹佰叁拾贰元肆角壹分

006第六标段：

招标控制总价：

小写：36144018.19元

大写：叁仟陆佰壹拾肆万肆仟零壹拾捌元壹角玖分

分部分项合价：

小写：29460062.13元

大写：贰仟玖佰肆拾陆万零陆拾贰元壹角叁分

措施项目合价：

小写：1308303.18元

大写：壹佰叁拾万捌仟叁佰零叁元壹角捌分

007第七标段：

招标控制总价：

小写：11459488.16元

大写：壹仟壹佰肆拾伍万玖仟肆佰捌拾捌元壹角陆分

分部分项合价：

小写：8948996.05元

大写：捌佰玖拾肆万捌仟玖佰玖拾陆元零伍分

措施项目合价：

小写：505130.67元

大写：伍拾万伍仟壹佰叁拾元陆角柒分

二、监督部门

监督部门：吕梁市住房和城乡建设局。

联系电话：0358-3398049。

三、联系方式

招标人：中阳县住房和城乡建设管理局

地址：中阳县宁乡镇办公楼三层

联系人：高先生

联系电话：13753809486

招标代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市中阳县凤城北街46号二单元1102室

联系人：杨先生

移动电话：0358-2864007/17636157116

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）